16-02-2024 18:02:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os militares acima citados, trabalham de forma determinante para a segurança  de nossos cidadãos, e são
merecedores de todas as homenagens  que pudermos lhes ser prestadas.

Moção de aplausos para os Militares abaixo relacionados, pelo trabalho realizado pelos mesmos em prol da
segurança de nossa comunidade.

CAP ELIAS ALVES DANTAS
TEN EDMAR LUIZ DA SILVA
TEN ERINALDO MATIAS PIMENTEL.
TEN WILSON PEREIRA DA FONSECA JÚNIOR
ASP SILMAR DE JESUS SOUSA

PATRULHA ESCOLAR
SGT LUCIMAR APARECIDA ALVES CANDIDO
SGT RENATO DOS REIS
CB LEANDRO DA SILVA RODRIGUES

ANÁLISE CRIMINAL

CB MARCOS DOUGLAS SILVA
CB JOVAN ALVES DE MIRANDA
CB JOÃO BATISTA PERES
CB DIEGO OLIVEIRA

PAC
SGT ALEXANDRE ALVES MONTEIRO
CB DENISMAR ALVES MONTEIRO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-05-2019

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 17158/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

16-02-2024 18:02:53

Sala das Sessões, 7 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total